

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cametá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 8/2023

C DE LELIS ASSUNCAO DOS SANTOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.593.823/0001-02 - Endereço: RUA 13 DE MAIO - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 98539-9818

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	678,0000 SVÇ	R\$ 79,00	53.562,00
0003	DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	126,0000 SVÇ	R\$ 79,00	9.954,00
0006	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	473,0000 SVÇ	R\$ 129,00	61.017,00
0007	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 12.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	1.002,0000 SVÇ	R\$ 137,00	137.274,00
0008	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	573,0000 SVÇ	R\$ 141,00	80.793,00
0014	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 24.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	547,0000 SVÇ	R\$ 132,00	72.204,00
0015	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	280,0000 SVÇ	R\$ 161,00	45.080,00
0016	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	758,0000 SVÇ	R\$ 163,00	123.554,00
0021	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	157,0000 SVÇ	R\$ 138,00	21.666,00
0025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 12.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	1.682,0000 SVÇ	R\$ 157,00	264.074,00
0026	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	635,0000 SVÇ	R\$ 148,00	93.980,00
0028	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	252,0000 SVÇ	R\$ 167,00	42.084,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.005.242,00	

F NABICA DA SILVA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.406.986/0001-90 - Endereço: RUA CORONEL RAIMUNDO LEÃO - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 99211-3594

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	269,0000 SVÇ	R\$ 89,00	23.941,00
0004	DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 24.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	16,0000 SVÇ	R\$ 104,50	1.672,00
0005	DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	6,0000 SVÇ	R\$ 106,50	639,00
0009	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 24.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	258,0000 SVÇ	R\$ 154,50	39.861,00
0010	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	103,0000 SVÇ	R\$ 157,50	16.222,50
0019	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 24.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	62,0000 SVÇ	R\$ 225,00	13.950,00
0020	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	18,0000 SVÇ	R\$ 232,00	4.176,00
0022	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 12.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	333,0000 SVÇ	R\$ 127,00	42.291,00
0023	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	190,0000 SVÇ	R\$ 127,00	24.130,00
0024	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	730,0000 SVÇ	R\$ 89,00	64.970,00
0027	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 24.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	182,0000 SVÇ	R\$ 179,00	32.578,00



0029	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 12.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	636,0000 SVÇ	R\$ 187,00	118.932,00
0030	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	118,0000 SVÇ	R\$ 107,00	12.626,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 395.988,50	

FENIX SERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.905.938/0001-86 - Endereço: TV QUATORZE DE MARCO - CEP: 66050430 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 98308-7284

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	2.190,0000 SVÇ	R\$ 90,00	197.100,00
0012	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 12.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	5.046,0000 SVÇ	R\$ 115,00	580.290,00
0013	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	1.906,0000 SVÇ	R\$ 124,00	236.344,00
0017	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 12.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	1.909,0000 SVÇ	R\$ 159,00	303.531,00
0018	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 BTUS	SERVIÇO	SERVIÇO	357,0000 SVÇ	R\$ 184,00	65.688,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.382.953,00	

Valor Total: R\$ 2.784.183,50

